

**Årsredovisning**  
för  
**Klipspringer AB**  
556774-7653

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Klipspringer AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 28/10 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sävedalen 28/10 2024



Grazyna Söderbom

**Årsredovisning**  
för  
**Klipspringer AB**  
556774-7653

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Klipspringer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vetenskaplig, strategisk och marknadsorienterad kommunikation inom medicin- och läkemedelsforskningsområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Partille kommun, Västra Götaland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har även i år ökat mer än 30% mot föregående år beroende på större efterfrågan från kunder av företagets tjänster. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat i bolaget under verksamhetsåret

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 960	1 465	565	222	369
Resultat efter finansiella poster	861	9	-21	-138	59
Soliditet (%)	70	50	42	59	65

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	456 453	8 866	515 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 866	-8 866	0
Årets resultat			556 498	556 498
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>465 319</b>	<b>556 498</b>	<b>1 071 817</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 320
årets vinst	556 498
	<b>1 021 818</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 021 818
	<b>1 021 818</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 960 012	1 465 164
Övriga rörelseintäkter		0	3 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 960 012</b>	<b>1 469 029</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-153 470	-154 335
Personalkostnader	2	-964 110	-1 308 327
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 117 580</b>	<b>-1 462 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>842 432</b>	<b>6 367</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 289	2 641
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-142
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 289</b>	<b>2 499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>860 721</b>	<b>8 866</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-188 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-188 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>672 721</b>	<b>8 866</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-116 223	0
<b>Årets resultat</b>		<b>556 498</b>	<b>8 866</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

200 574

269 028

Övriga fordringar

1 672

1 638

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 416

16 832

**Summa kortfristiga fordringar**

**210 662**

**287 498**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 530 819

751 315

**Summa kassa och bank**

**1 530 819**

**751 315**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 741 481**

**1 038 813**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 741 481**

**1 038 813**

202411209902

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

465 320

456 454

Årets resultat

556 498

8 866

**Summa fritt eget kapital**

**1 021 818**

**465 320**

**Summa eget kapital**

**1 071 818**

**515 320**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

188 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**188 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 868

16 709

Skatteskulder

123 013

2 910

Övriga skulder

338 082

503 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 700

0

**Summa kortfristiga skulder**

**481 663**

**523 493**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 741 481**

**1 038 813**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 100	22 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 100	22 100
Ingående avskrivningar	-22 100	-22 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 100	-22 100
Utgående redovisat värde	0	0

Sävedalen 28/10 2024



Grazyna Söderbom  
Verkställande direktör